SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TUẦN 1
 Năm học 2025 - 2026

CHÚC MỪNG NĂM HỌC MỚI 2025 - 2026!

I/ TRỰC CƠ QUAN

- Đồng chí Nguyễn Văn Thịnh – Hiệu trưởng

- Đồng chí Chu Thị Minh Xuân – Phó Hiệu trưởng

II/ NỘI DUNG TRỌNG TÂM TUẦN 1

1. Ổn định nề nếp dạy và học ngay từ buổi học đầu tiên.

2. Triển khai dạy học 2 buổi/ngày nghiêm túc, đúng kế hoạch. ( Yêu cầu tất cả các GVCN

cần quán triệt rõ cho học sinh việc thực hiện nội quy của trường, lớp; GVBM có trách

nhiệm quản lý, xử lý học sinh trong từng giờ dạy theo đúng quy định, tránh việc thờ ơ,

thiếu trách nhiệm, đặc biệt các nội dung như không quản lý sô học sinh chậm, vắng, trang

phục, ý thức học)

3. Tăng cường bồi dưỡng học sinh giỏi k12.

4. Học tập nhiệm vụ năm học; chuẩn bị họp phụ huynh đầu năm. ( Tuần 2)

5. Rà soát CSVC, tu sửa, mua sắm bổ sung, trang trí bảng biểu song ngữ.

III/ LỊCH CỤ THỂ( Nếu có điều chỉnh, nhà trường sẽ có thông báo)

   Nơi nhận
               - Gửi Email; Zalo; Wed trường ( T/b);

                  - BGH, TTr, Đoàn TN;

                  - Lưu VT.

      HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Văn Thịnh

Thứ Ngày Nội dung buổi sáng Nội dung buổi chiều Ghi

chú

2 8/9

- Tiết 1:

+ Chào cờ( Đoàn thanh niên phụ trách. Hiệu

trưởng triển khai nội dung đầu năm: 10p)

+ Các lớp về SH tại lớp: GVCN triển khai

nội quy đầu năm, làm công tác tổ chức.

- Từ tiết 2 dạy học theo TKB

-Dạy học theo TKB

3 9/9
-Dạy học theo TKB

-Dạy học theo TKB

4 10/9 -Dạy học theo TKB -Dạy học theo TKB

5 11/9 -Dạy học theo TKB -Dạy học theo TKB

6 12/9 -Dạy học theo TKB -Dạy học theo TKB

7 13/9
Thi KS đội tuyển HSG K12 Thi KS đội tuyển

HSG K12

CN 14/9 Nghỉ Nghỉ

		2025-09-07T21:53:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-07T21:53:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!